Pytanie do przetargu  :
Dostawa sprzętu medycznego dla potrzeb Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach
Postępowanie to oznaczone jest znakiem sprawy: ZP/SM/6/2019

Zadanie  nr 
1.1 poz. 5 i 6
Czy zamawiający wydzieli z zadania nr 1.1, pozycję nr 5 i pozycję nr 6 tj. ssaki medyczne i utworzy z tych pozycji oddzielne zadanie. 

Odpowiedź :

Nie
Dotyczy Pozycji Nr 6, Ssak medyczny
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o maksymalnym przepływie 70 l/min, Maksymalne podciśnienie 95 kPa, ssak na podstawie jezdnej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

 Odpowiedź :

Nie
Dotyczy Pozycji Nr 6, Ssak medyczny
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o maksymalnym przepływie 100 l/min, Maksymalne podciśnienie 95 kPa, ssak na podstawie jezdnej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź :

Tak
 Zadanie  nr 
1.1,     Pozycja Nr 27

Prosimy o wydzielenie pozycji 27 do osobnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości pasów, o wzmocnionej strukturze, z miękko wyściełanymi szwami, oraz zaplombowanymi ultradźwiękowo przelotkami, zapinanych na zamki magnetyczne, z możliwością prania w temperaturze 90°C oraz możliwością sterylizacji przy użyciu następujących procedur sterylizacyjnych:
- tlenek etylenu

- nasycona para, 120˚, w krótkim cyklu (20 min)

- promieniowanie gamma

Prosimy o dopuszczenie dwóch kompletów pasów, z których każdy składa się z pasa brzusznego wraz z pasem kroczowym, uprzęży na klatkę piersiową, pasów na ręce oraz pasów na kostki, jak na rysunku poniżej:

Odpowiedź :
 Nie
Zadanie 1.4 poz. 1
1. Czy w Zadaniu nr 1.4 Zamawiający dopuści dioptromierz z szybkim pomiarem: 0,035sek.  opartym na innej matrycy, z zakresem PD: 50-86mm i pomiarem pryzm w zakresie: 0-10D ? 
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ
Zadanie Nr 1.5

Pozycja Nr.2

Punkt 6

Czy Zamawiający dopuści długość leżanki 188 cm, nieznacznie różniąca się od wymaganej ?

Odpowiedź :
Nie
Pozycja Nr.8

Punkt 4

· Czy Zamawiający dopuści wysokość leża stolika 79 cm, nieznacznie różniąca się od wymaganej ?

Odpowiedź :
Tak
Pozycja Nr.10

Punkt 2

· Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 63-90 cm, nieznacznie różniąca się od wymaganej ?

Odpowiedź :
Nie
Pozycja Nr.11

Punkt 4

· Czy Zamawiający dopuści wymiary stolika 75 cmx45cmx85cm, nieznacznie różniąca się od wymaganej ?

Odpowiedź :
Nie
Pozycja Nr.12

Punkt 4

· Czy Zamawiający dopuści wymiary leżanki do masażu 188 cm x55cm x81cm, nieznacznie różniąca się od wymaganej ?

Odpowiedź :
Nie
Pozycja Nr.13

Punkt 9

· Czy Zamawiający dopuści wymiary wózko-wanny:

Szerokość całkowitą 84 cm, szerokość komory 60 cm, długość całkowitą 215 cm, długość komory 195 cm?

Odpowiedź :
Nie
Punkt 12

· Czy Zamawiający dopuści wysokość 50-77,5 cm, nieznacznie różniąca się od wymaganej ?

Odpowiedź :
Nie
Zadanie 5, pozycja 3

Proszę o dokładne wymiary materacy do łóżka. Czy na pewno 200 x 90 x 5 (-+ 2 cm) ?

Odpowiedź : 

200 x 90 x 11 (-+ 2 cm)
Zadanie 5. Pozycja nr. 7.

Stojak na kroplówkę. Czy podstawa stojaka może być malowana proszkowo ? 

Odpowiedź : 
Tak
Czy cz. 5 przetargu obejmuje dostawę czy też montaż.? 

Odpowiedź : 
Tak
Czy można przedłużyć termin dostarczania ofert ze względu na przypadające święta 20.06. br? Odpowiedź : 
Tak. Termin  składania ofert się na 28.06.2019 r. godz. 09:00
 






